



Årsmøte i Norbrygg Oslo 14. februar 2024.

Styrets årsmelding for Norbrygg Oslo for 2023.

Norbrygg Oslo har gjennomført 8 medlemsarrangementer i løpet av årsmøteperioden.

Etter et rekordhøyt medlemstall på 619 per 31.12.2020, opplevde fylkeslaget en nedgang både i 2021 (571), 2022 (530) og 2023, da vi endte på 485 betalende medlemmer. Denne trenden er tilsvarende også i andre fylker. Fylkesstyret mener at et økt fokus på rekruttering, arrangementer, samt det igjen å få arrangert Norsk Ølfestival, kan bidra til å øke medlemstallet igjen.

Sammendrag av aktiviteter i 2023-24

Årsmøte

Årsmøtet ble avholdt 14. februar 2023 i Drammensveien 43 og på Google Meet.

Landsmøte

Norbrygg Oslo hadde fire delegater på Norbryggs landsmøte i Drammen 22. april 2023.

Bryggekonkurranser

Tradisjonen tro har fylkeslaget også i år gjennomført to bryggekonkurranser, med IPA og belgisk øl som tema. Det kom inn henholdsvis 18 og 20 bidrag, og de tre beste vinnerne i hver konkurranse mottok gavekort hos vår samarbeidspartner Strømmen Hjemmebrygg.

Usmakskurs

I årsmøteperioden har vi gjennomført ett usmakskurs, i september. Det ble også lagt opp til og planlagt ett usmakskurs 30.3, men dette ble avlyst på grunn av for få påmeldte. Det i september var imidlertid utsolgt. Vi begynner å få meget god erfaring med å gjennomføre disse kursene, og to kurs i året synes å være et passende antall for medlemmene våre.

Ølsmakingskvelder

Vi gjennomførte to vellykkede kvelder i Drammensveien 43 hvor vi smakte på hverandres hjemmebrygg, på våren og på høsten.

Klubbmesterskapet

Ett av årets høydepunkter var vårt sosiale og populære arrangement «Klubbmesterskapet», det uoffisielle Oslomesterskapet i hjemmebrygging der publikum stemmer fram vinnerne. 21 øl fra 18 bryggere ble servert til de over 50 deltakerne, som igjen ga svært positive tilbakemeldinger på arrangementet. Matsservering var inkludert i billettprisen, noe som ble satt pris på.



Digitale kurs

Vi gjennomført ett digitalt arrangement i årsmøteperioden. Vannjusteringskurset med Anders G. Hagen hadde en kapasitet på 100 personer og ble fulltegnet med deltagere fra hele landet.

Norsk Ølfestival 2024

Vi har, tross iherdige forsøk, ikke lyktes med å finne egnede lokaler for gjennomføring, ei heller en prosjektleder som ønsker ta på seg ansvaret i samarbeid med styret. Vi håper at arrangementet snart vil gjenoppstå.

Samarbeidspartner Strømmen Hjemmebrygg

Vi har fortsatt samarbeidet med Strømmen Hjemmebrygg (homebrew.no) også i 2023. I våre flaskekonkurranser og på Klubbmesterskapet får vinnerne gavekort hos Strømmen Hjemmebrygg.

Dommerkontakt

Dommerkontakt Arne Mo fortsetter å være en viktig ressurs ved å arrangere og koordinere aktiviteter for og med Norbrygg-dommere i Oslo. Han har nå også det siste året fått med seg Silje Daugstad i Oslo-styret, og det har vært god aktivitet her. Det er planlagt for 3 dommersamlinger før NM 2024, den første ble avholdt den 11.1.24 med tema sensorikk, og med påfølgende uhøytidelig aroma-quiz.

Nyhetsbrev

Norbrygg Oslo distribuerte tre nyhetsbrev for å promotere aktiviteter i årsmøteperioden. Nyhetsbrevene blir også delt på forumet.

Fylkesstyret

Styret i perioden har bestått av Benedicte Tangen (leder), Jørgen Olsen (nestleder), Arnljot Arntsen (sekretær) og styremedlemmene Silje Daugstad, John Petter Reinertsen, Knut Halvorsen og Sigrid Ruyter Smolan. I tillegg har dommerkontakt Arne Mo vært tiltredende styremedlem.

Det ble avholdt seks styremøter og fire arbeidsmøter i perioden fra årsmøtet i februar 2023 til februar 2024.